差額 = 溢利保證 – 實際純利

為免生疑慮，倘目標集團於截至二零一三年十二月三十一日止財政年度錄得虧損，則將
視其未產生任何溢利，而差額應等同於溢利保證。

作為溢利保證之抵押品，將於完成後發行予第一賣方之代價股份中28,580,000股將由本公
司或其代名人託管。倘溢利保證得以實現，則託管股份將歸還第一賣方。倘未能實現溢
利保證且賣方無法悉數以現金就差額向買方作出賠償，則本公司或其代名人將有權出售
或以其他方式處置全部或部份託管股份，而所得款項將用於抵銷差額，託管股份之餘額
（如有）將歸還第一賣方。倘因出售託管股份而產生之所得款項不足以全數抵銷差額，則
各賣方均須（共同及個別地）就買方因協議項下之溢利保證未獲達成而承受之任何損害
及╱或損失承擔個人責任。

溢利保證乃由買賣雙方經參考目標集團之業務前景及業務發展按公平原則磋商後達成。

代價股份

代價股份將按發行價配發及發行，並入賬列作繳足。代價股份於配發及發行後於各方面
應與於配發及發行代價股份之日之已發行股份享有同等地位（包括享有記錄日期為有關配
發及發行當日或之後所作出或將作出之所有股息、分派及其他付款之權利）。

發行價較：

(i) 於二零一三年一月十一日（即協議日期）在聯交所所報之收市價每股0.168港元折讓
約19.64%；

– 6 –

(ii) 於緊接協議日期前五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股0.1384港元折讓約
2.46%；及

(iii) 根據本集團於二零一一年十二月三十一日之經審核綜合財務報表及於二零一一年十
二月三十一日之2,253,101,039股股份所得出之每股資產淨值0.0575港元溢價約
134.78%。

發行價乃由董事會經計及當前股份價格後釐定，且董事認為發行價屬公平合理。

代價股份佔本公司現有已發行股本約14.23%及經配發及發行代價股份而擴大之本公司之
已發行股本約12.46%。代價股份將根據一般授權配發及發行，並將於完成日期配發及發
行。於本公佈日期概無股份根據一般授權獲發行及配發。

禁售

根據協議，賣方各自向本公司承諾及協定，於未經買方事先批准前，自完成日期起直至
完成後六(6)個月期間，彼等不會提呈、出借、轉讓、出售、質押或以其他方式處置代價
股份或其中之任何權益或就代價股份或其中之任何權益設立任何產權負擔或其他權利或
就超過相關數目之代價股份授出任何購股權或權利。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

– 7 –

股權架構變動

下表載列本公司於(i)本公佈日期及完成前；及(ii)緊隨完成及配發及發行代價股份後之股
權架構。

於本公佈日期
緊隨完成及

配發及發行代價股份後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

主要股東
Golden Mabole Culture Media

Company（附註1） 497,698,238 20.24 497,698,238 17.71

本公司董事
許東棋先生（附註2） 19,000,000 0.77 19,000,000 0.68
Daily Technology

Company Limited（附註3） 72,984,893 2.97 72,984,893 2.60

小計 91,984,893 3.74 91,984,893 3.28

區瑞明女士 54,500,000 2.22 54,500,000 1.94
龐紅濤先生 42,800,000 1.74 42,800,000 1.52
許東昇先生 19,000,000 0.77 19,000,000 0.68

賣方
第一賣方 33,570,503 1.36 173,570,503 6.18
第二賣方 – – 105,000,000 3.74
第三賣方 – – 105,000,000 3.74

33,570,503 1.36 383,570,503 13.66

公眾股東 1,720,036,765 69.93 1,720,036,765 61.21

總計 2,459,590,399 100.00 2,809,590,399 100.00

附註：

1. Golden Mabole Culture Media Company乃於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由Ma Bole先生全
資及實益擁有。

2. 許東棋先生為本公司之執行董事兼行政總裁。

3. Daily Technology Company Limited乃由許東棋先生實益擁有98%權益。許東棋先生被視為於Daily

Technology Company Limited擁有權益之股份中擁有權益。

– 8 –

目標集團資料

目標集團為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，主要從事投資控股。於協議日
期，第一賣方、第二賣方及第三賣方分別擁有目標集團之40%、30%及30%權益。

香港公司則為一間於香港註冊成立之有限公司，主要協助專業運動員在大中華地區進行
市場營銷及宣傳活動。目標集團成功向多名知名籃球員提供服務，如林書豪。此外，香
港公司已與其他運動員訂立市場營銷服務協議，目標集團一般按照協議的服務範疇協助
運動員與潛在客戶磋商，為運動員爭取參與不同市場營銷活動及項目的機會、評定適當
的建議，並在活動安排及公共關係方面為運動員提供協助。

目標集團架構

以下載列目標集團緊隨完成後之集團架構：

買方

目標公司

香港公司

100%

100%

– 9 –

目標集團之財務資料

以下載列目標公司及香港公司基於其管理賬目根據香港會計準則編製之未經審核財務資